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AMENDMENT NO. 1

TO: ALL VENDORS
FROM: Lana Widener

SUBJECT: USC-IFB-2597-LW
Furniture Repair and Refinishing

DATE: April 29, 2014

. ____________________________________________________________________________________________]
This Amendment No. 1 modifies the Invitation for Bid only in the manner and to the extent as stated herein.

ITEM ONE: ADD SITE VISIT TO SECTION Il. INSTRUCTIONS TO OFFERORS — B. SPECIAL
INSTRUCTIONS — SITE VISIT (JAN 2006)

SITE VISIT (JAN 2006): A site visit will be held at the following date, time, and location. Your
failure to attend will not relieve the Contractor from responsibility for estimating properly the
difficulty and cost of successfully performing the work, or for proceeding to successfully perform the
work without additional expense to the State. The State assumes no responsibility for any conclusions
or interpretations made by the Contractor based on the information made available at the conference.
Nor does the State assume responsibility for any understanding reached or representation made
concerning conditions which can affect the work by any of its officers or agents before the execution
of this contract, unless that understanding or representation is expressly stated in this contract.
Date & Start Time: May 7, 2014, 10:30 am
Location: usc

1021 Idlewilde Blvd.

Columbia, SC 29201

ITEM TwoO: DEADLINE FOR QUESTIONS EXTENDED
Deadline to receive written questions must be received by May 9, 10:30 am.

ITEM THREE: DEADLINE FOR RECEIPT OF BIDS EXTENDED
Must submit offer by May 13, 2014, 3:00 PM

ITEM FOUR: VENDOR QUESTIONS
QUESTION:
Do you have an available pictures of any of the pieces listed in the solicitation?
ANSWER:
See attached pictures. First 4 pictures are “before” and 2" set of 4 pictures are the expectations
for this job.

QUESTION:

Avre any of the furniture pieces "built ins" or are they all standalone pieces?
ANSWER:
Both.



QUESTION:

Is the finish color going to stay the same or is there going to be a finish color change?
ANSWER:

Finish is to match existing color and sheen.

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED

BELOW AND RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID
TO REJECTION.

Authorized Signature Firm

Date
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